Iam u. Actio in cōi (qua est quā sumus huius gramē-  
ti) dividitur in creaturā, &eductivā. Actio creativa est  
productio alicuius rei independenter a subto. ut cre-  
atio Angl. Eductiva u. est productio alicuius rei depen-  
dentis a subto. Deinde actio eductiva dividitur in  
immanentem, & transeuntem. Actio immanens est illo